
Dodatek č. 1 -  ROZPOČET MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ 
 

ke smlouvě o dílo ze dne 5.12. 2016 na stavební práce -  
Název stavby: „Stavební úpravy sociálního zařízení KD Dobříš“ uzavřený mezi smluvními 

stranami: 
 

 
O b j e d n a t e l: Kulturní středisko Dobříš  
Se sídlem: Mírové nám. 68, Dobříš, 263 01  
IČ:008 74 531  
Zastoupený: Mgr. Jindřiškou Kastnerovou  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Vladimír Melichar - technický dozor 
(dále jen „objednatel“) 
 
Z h o t o v i t e l: Dokas Dobříš, s.r.o. 
Se sídlem: Na Chmelnici 455, 26301 Dobříš, Česká republika 
IČ: 25144251  
DIČ: CZ25144251 
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městaským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53311 
Zastoupený: Mgr. Janem Markem, jednatelem společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jakub Jarůšek, vedoucí provozu  
Bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Příbram, číslo účtu: 534 751 319/ 0800   
(dále jen „zhotovitel“) 
 

1. smluvní strany se na základě výkazu (tabulka č. 1) provedených, resp. nerealizovaných činností  - 
vícepráce, méněpráce  - dohodly na finančním doúčtování ve výši 99 766,08 Kč ve prospěch 
zhotovitele.   

tabulka č. 1 - seznam více a méně prací KD Dobříš  
 

     

Druh čiností cena  množství 
Zůstatek k 
doúčtování 

 Vybourání futer nad rámec 215,00 Kč 4 860,00 Kč 
 Dodávka nových kov. Zárubní 616,00 Kč 2 1 232,00 Kč 
 Zazdění ocel. Zárubní 1 380,00 Kč 2 2 760,00 Kč 
 Začištění otvoru po ocel. Zárubních 560,00 Kč 3 1 680,00 Kč 
 Obezdění odpadu (stoupačky) 1 090,00 Kč 2 2 180,00 Kč 
 Nové vypínače vč. posunů 250,00 Kč 8 2 000,00 Kč 
 Vyrovnání podlah wc za pódiem 7 500,00 Kč 1 7 500,00 Kč 
 Zazdění okna vč. materiálu 1 780,00 Kč 1 1 780,00 Kč 
 Vyrovnání stěn nad strop celkem 69m² 396,00 Kč 69 27 324,00 Kč 
 Zahazování po odpadech a vod.instalaci 4 760,00 Kč 1 4 760,00 Kč 
 Vybourání podlahy wc za barem 8 400,00 Kč 1 8 400,00 Kč 
 Samonivelační stěrka anhidrid 56 pytlů + práce 31 785,00 Kč 1 31 785,00 Kč 
 hydroizolace do wc za barem práce+materiál 7 340,00 Kč 1 7 340,00 Kč 
 Elektro montáže celkem 250,00 Kč 24 6 000,00 Kč 
 Elektro materiál: kabel cyky3x1,5 + wago svorky 530,00 Kč 1 530,00 Kč 
 Stavební suť + beton z podlah odpad navíc 363,75 Kč 7,86 2 859,08 Kč 
 



Broušení podlahy odečet -19 719,00 Kč 1 -19 719,00 Kč 
 Stoupačky + vod. Práce mimo PD 17 837,00 Kč 1 17 837,00 Kč 
 Materiál od Vihamij - roháčky, prodloužení 1 730,00 Kč 1 1 730,00 Kč 
 Zrcadla větší rozměr 5 518,00 Kč 1 5 518,00 Kč 
 Světla  -2 083,00 Kč 1 -2 083,00 Kč 
 Sanita úspora -8 715,00 Kč 1 -8 715,00 Kč 
 Zakrytí ploch -2 180,00 Kč 1 -2 180,00 Kč 
 Ventipi pro topení ztráta -1 000,00 Kč 1 -1 000,00 Kč 
 Montáž baterií 122,00 Kč 4 488,00 Kč 
 Poškozené dveře a lišta -1 100,00 Kč 1 -1 100,00 Kč 
 Celkem bez DPH     99 766,08 Kč 
 

     Komentář k položkám: 
    Vyrovnání stěn nad strop: při vyrovnání pod obklad byly zjištěny velké nerovnosti a odskok od stěn. 

 Po dohodě s TD. p. Ing. Vladimírem Melicharem se stěny srovnali až pod nový SDK strop. 
 Samonivelační stěrka anhidrid: 

    Po sundání dlažby se odloupla i nabetonovaná vrstva cca 3cm, která muse být kvůli výšce znovu doplněná.  

Pro rychlý a pevný povrch se zvolil anhidrid. 
    Elektro montáže: Nebyly zahrnuty v rozpočtu 
     

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení. 
 
 
 
 
 
V Dobříšii dne ......4.9. 2017    
 
 

 
 

…………………………….. 
za KS Dobříš 
Mgr Jindřiška Kastnerová 
ředitelka 
 
 
 
 
 
................................................ 
Ing. Vladimír Melichar 
technický dozor - MěÚ Dobříš 

………………………………. 
za Dokas Dobříš, s.r.o. 
Mgr. Jan Marek 
jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
..................................................... 
Jakub Jarůšek 
vedoucí provozu Dokas Dobříš, s.r.o. 

 

 


